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Serie Helicoidal Galvanizada

IVA NO INCLUIDO
1

VCTHG0525/ Módulo helicoidal galva 0,5mm 2.5m

VCTHG053/ Módulo helicoidal galva 0,5mm 3m

VCTHG0825/ Módulo helicoidal galva 0,7mm 2.5m

VCTHG1/ Módulo helicoidal galva 1mm 2.5m

VCTHG0525100 100  14,00 € 

VCTHG0525125 125  18,40 € 

VCTHG0525150 150  18,80 € 

VCTHG0525160 160  26,00 € 

VCTHG0525175 175  22,00 € 

VCTHG0525200 200  28,00 € 

VCTHG053100 100  17,20 € 

VCTHG053125 125  19,00 € 

VCTHG053150 150  24,00 € 

VCTHG053160 160  26,00 € 

VCTHG053175 175  28,00 € 

VCTHG053200 200  31,00 € 

VCTHG0525250 250  33,00 € 

VCTHG0525300 300  40,00 € 

VCTHG0525350 350  47,00 € 

VCTHG0525400 400  52,00 € 

VCTHG0525450 450  67,00 € 

VCTHG0525500 500  73,00 € 

VCTHG053250 250  38,00 € 

VCTHG053300 300  45,00 € 

VCTHG053350 350  59,00 € 

VCTHG053400 400  65,00 € 

VCTHG053450 450  75,00 € 

VCTHG053500 500  89,00 € 

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTHG0825560 560  130,00 € 

VCTHG0825630 630  151,00 € 

VCTHG0825710 710  175,00 € 

VCTHG0825800 800  198,00 € 

VCTHG0825900 900  215,00 € 

VCTHG1251000 1000  342,00 € 

VCTHG1251250 1250  498,00 € 

VCTHG12251400 1400 770,00

VCTHG12251500 1500 820,00

VCTHG12251600 1600 1030,00

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTHG12/ Módulo helicoidal galva 1,2mm 2.5m

*Se pueden suministrar los tubos de espesor 0,5mm con boquilla, con un incremento neto de:

100-150mm: 0,5€    -    175-300: 1€    -    350-500m: 1,5€

*Los tubos de 2’5 se sirven paletizados



IVA NO INCLUIDO

Serie Helicoidal Galvanizada 

2

VCRHG/ Reducción helicoidal galva

VCCHG45/ Codo 45° helicoidal galva
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VCCHG45100 100  10,00 € 

VCCHG45125 125  12,50 € 

VCCHG45150 150  14,00 € 

VCCHG45160 160  25,00 € 

VCCHG45175 175  15,00 € 

VCCHG45200 200  16,00 € 

VCCHG45250 250  16,80 € 

VCCHG45300 300  18,70 € 

VCCHG45350 350  26,00 € 

VCCHG45400 400  28,00 € 

VCCHG45450 450  35,00 € 

VCCHG45500 500  42,00 € 

VCCHG45560 560  48,00 € 

VCCHG45630 630  60,00 € 

VCCHG45710 710  78,00 € 

VCCHG45800 800  90,00 € 

VCCHG45900 900  115,00 € 

VCCHG451000 1000  199,00 € 

VCCHG451250 1250  286,00 € 

VCCHG451400 1400  310,00 € 

VCCHG451500 1500  365,00 € 

VCCHG451600 1600  448,00 € 

Código mm € Código mm €Código mm €

15,00 16,00 21,00 20,00 - - -

- 16,50 22,00 21,00 - - -

- - 23,00 22,00 19,90 21,00 23,00

- - - - 24,00 - -

- - - - 24,00 - -

- - - - - 21,90 23,00

- - - - - - 24,00

- 28,00 34,00 - - - - -

- 30,00 35,50 41,00 - - - -

25,00 33,00 38,00 43,00 45,00 - - -

- - 40,00 45,00 47,00 - - -

- - - 47,00 49,00 44,00 50,00 -

- - - - 52,00 46,00 54,00 -

- - - - - 49,00 58,00 75,00

- - - - - - 62,00 75,00

- - - - - - - 85,00

92,00 - - - - - -

95,00 - - - - - -

97,00 98,00 - - - - -

101,00 107,00 - - - - -

- 113,00 140,00 - - - -

- - 160,00 178,00 - - -

- - - 225,00 0,00 - -

- - - - 0,00 0,00 0,00

- - - - - 0,00 0,00

- - - - - - 0,00



Serie Helicoidal Galvanizada

IVA NO INCLUIDO
3

VCCHG90/ Codo 90° helicoidal galva

VCTEHG45/ Te 45° helicoidal galva

VCTEHG90/ Te 90° helicoidal galva

VCYHG/ Y helicoidal galva

VCTPHG/ Tapón galva

VCCHG90100 100  13,00 € 

VCCHG90125 125  14,80 € 

VCCHG90150 150  15,90 € 

VCCHG90160 160  22,00 € 

VCCHG90175 175  20,50 € 

VCCHG90200 200  19,80 € 

VCCHG90250 250  21,20 € 

VCTEHG45100 100  24,80 € 

VCTEHG45125 125  23,40 € 

VCTEHG45150 150  22,50 € 

VCTEHG45175 175  29,80 € 

VCTEHG45200 200  37,40 € 

VCTEHG45250 250  41,40 € 

VCTEHG45300 300  55,00 € 

VCTEHG90100 100  12,00 € 

VCTEHG90125 125  13,50 € 

VCTEHG90150 150  14,10 € 

VCTEHG90160 160  23,00 € 

VCTEHG90175 175  21,00 € 

VCTEHG90200 200  21,80 € 

VCTEHG90250 250  22,70 € 

VCTPHG100 100  5,60 € 

VCTPHG125 125  5,90 € 

VCTPHG150 150  6,10 € 

VCTPHG160 160  9,00 € 

VCTPHG175 175  7,90 € 

VCTPHG200 200  6,50 € 

VCTPHG250 250  7,00 € 

VCCHG90300 300  24,50 € 

VCCHG90350 350  29,60 € 

VCCHG90400 400  37,00 € 

VCCHG90450 450  42,00 € 

VCCHG90500 500  53,00 € 

VCCHG90560 560  88,00 € 

VCCHG90630 630  92,00 € 

VCTEHG45350 350  62,00 € 

VCTEHG90400 400  82,00 € 

VCTEHG45450 450  128,00 € 

VCTEHG45500 500  142,00 € 

VCTEHG45560 560  150,50 € 

VCTEHG45630 630  215,00 € 

VCTEHG45710 710  272,00 € 

VCTEHG90300 300  30,50 € 

VCTEHG90350 350  36,00 € 

VCTEHG90400 400  49,10 € 

VCTEHG90450 450  60,20 € 

VCTEHG90500 500  83,30 € 

VCTEHG90560 560  115,00 € 

VCTEHG90630 630  131,90 € 

VCTPHG300 300  7,20 € 

VCTPHG350 350  7,90 € 

VCTPHG400 400  9,90 € 

VCTPHG450 450  12,10 € 

VCTPHG500 500  19,70 € 

VCTPHG560 560  24,80 € 

VCTPHG630 630  27,20 € 

VCCHG90710 710  104,00 € 

VCCHG90800 800  155,00 € 

VCCHG90900 900  185,00 € 

VCCHG901000 1000  380,00 € 

VCCHG901250 1250  490,00 € 

VCCHG901400 1400  575,00 € 

VCCHG901500 1500  610,00 € 

VCCHG901600 1600  747,00 € 

VCTEHG45800 800  308,00 € 

VCTEHG45900 900  360,00 € 

VCTEHG451000 1000  430,00 € 

VCTEHG451250 1250  510,00 € 

VCTEHG451400 1400  790,00 € 

VCTEHG901500 1500  910,00 € 

VCTEHG451600 1600  1.089,00 € 

VCTEHG90710 710  141,10 € 

VCTEHG90800 800  166,50 € 

VCTEHG90900 900  262,30 € 

VCTEHG901000 1000  341,40 € 

VCTEHG901250 1250  480,00 € 

VCTEHG901400 1400  650,00 € 

VCTEHG901500 1500  810,00 € 

VCTEHG901600 1600  915,00 € 

VCTPHG710 710  28,50 € 

VCTPHG800 800  40,20 € 

VCTPHG900 900  45,20 € 

VCTPHG1000 1000  68,90 € 

VCTPHG1250 1250  96,30 € 

VCTPHG1400 1400  128,00 € 

VCTPHG1500 1500  157,00 € 

VCTPHG1600 1600  179,00 € 

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

CONSULTAR MEDIDAS
Y PRECIOS



IVA NO INCLUIDO

Serie Helicoidal Galvanizada 

4

VCMHG/ Manguito tubo helicoidal galva

VCMPHG/ Manguito pieza helicoidal galva

VCMHGMH/ Manguito M/H helicoidal galva

VCCAG/ Cubreaguas galva

VCSFG/ Sombrerete fijo galva

VCMHG100 100  1,70 € 

VCMHG125 125  1,80 € 

VCMHG150 150  2,10 € 

VCMHG175 175  4,50 € 

VCMHG180 180  5,00 € 

VCMHG200 200  3,80 € 

VCMHG250 250  3,90 € 

VCMHG300 300  4,50 € 

VCMHG350 350  5,20 € 

VCMHG400 400  7,00 € 

VCMHG450 450  8,40 € 

VCMHG500 500  9,20 € 

VCMHG630 630  12,10 € 

VCMHG710 710  15,80 € 

VCMHG800 800  16,20 € 

VCMHG900 900  17,50 € 

VCMHG1000 1000  26,30 € 

VCMHG1250 1250  38,00 € 

VCMHG1400 1400  44,10 € 

VCMHG1500 1500  50,20 € 

VCMHG1600 1600  59,80 € 

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCMHGMH100 100  5,30 € 

VCMHGMH125 125  5,50 € 

VCMHGMH150 150  6,60 € 

VCMHGMH175 175  7,90 € 

VCMHGMH200 200  7,50 € 

VCMHGMH250 250  10,20 € 

VCMPHG100 100  4,00 € 

VCMPHG125 125  4,30 € 

VCMPHG150 150  4,50 € 

VCMPHG175 175  5,00 € 

VCMPHG200 200  5,60 € 

VCMPHG250 250  8,30 € 

VCMPHG300 300  9,50 € 

VCMPHG350 350  9,20 € 

VCMHGMH300 300  13,00 € 

VCMHGMH350 350  15,30 € 

VCMHGMH400 400  18,00 € 

VCMHGMH450 450  21,00 € 

VCMHGMH500 500  23,00 € 

VCMPHG400 400  9,80 € 

VCMPHG450 450  10,50 € 

VCMPHG500 500  10,90 € 

VCMPHG560 560  12,80 € 

VCMPHG630 630  13,10 € 

VCMPHG710 710  14,50 € 

VCMPHG800 800  19,60 € 

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

CONSULTAR MEDIDAS
Y PRECIOS

VCSFG560 560  87,50 € 

VCSFG630 630  96,00 € 

VCSFG710 710  115,00 € 

VCSFG800 800  135,00 € 

VCSFG900 900  153,00 € 

VCSFG1000 1000  182,00 € 

VCSFG1250 1250  245,00 € 

VCSFG100 100  17,60 € 

VCSFG125 125  17,90 € 

VCSFG150 150  18,50 € 

VCSFG160 160  19,00 € 

VCSFG175 175  20,50 € 

VCSFG200 200  22,10 € 

VCSFG250 250  23,50 € 

VCSFG300 300  24,00 € 

VCSFG350 350  38,00 € 

VCSFG400 400  47,00 € 

VCSFG450 450  64,30 € 

VCSFG500 500  68,50 € 



Serie Helicoidal Galvanizada

IVA NO INCLUIDO
5

VCSAG/ Sombrerete antirrevocante galva

VCSASG/ Sombrerete aspirador galva

VCSJG/ Sombrerete jet galva

Código mm € Código mm €Código mm €

VCSASG100 100  39,00 € 

VCSASG125 125  39,00 € 

VCSASG150 150  45,00 € 

VCSASG160 160  54,00 € 

VCSASG175 175  68,00 € 

VCSASG200 200  51,00 € 

VCSJG150 150  130,00 € 

VCSJG200 200  100,00 € 

VCSJG250 250  120,00 € 

VCSJG300 300  140,00 € 

VCSJG350 350  160,00 € 

VCSASG250 250  53,00 € 

VCSASG300 300  61,00 € 

VCSASG350 350  74,00 € 

VCSASG400 400  79,00 € 

VCSASG450 450  112,00 € 

VCSJG400 400  180,00 € 

VCSJG450 450  200,00 € 

VCSJG500 500  250,00 € 

VCSJG560 560  300,00 € 

VCSJG630 630  360,00 € 

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSAG100 100  23,50 € 

VCSAG125 125  24,00 € 

VCSAG150 150  26,80 € 

VCSAG160 160  32,50 € 

VCSAG175 175  33,20 € 

VCSAG200 200  28,00 € 

VCSAG250 250  31,00 € 

VCSAG300 300  34,00 € 

VCSAG350 350  58,50 € 

VCSAG400 400  77,00 € 

VCSAG450 450  85,00 € 

VCSAG500 500  98,00 € 

VCSAG560 560  115,00 € 

VCSAG630 630  135,00 € 

VCSAG710 710  150,00 € 

VCSAG800 800  176,00 € 

VCSAG900 900  225,00 € 

VCSAG1000 1000 consultar

VCSAG1250 1250 consultar

VCSAG1400 1400 consultar



IVA NO INCLUIDO

Serie Helicoidal Inoxidable

6

VCTHIX0525/ Módulo helicoidal inox 2.5m

ACCESORIOS HELICOIDAL INOX/ Consultar medidas y precios

VCRHIX/ 
Reducción helicoidal inox

VCCHIX45/ 
Codo 45° helicoidal inox

VCTEHIX45/ 
Te 45° helicoidal inox

VCTEHIX90/ 
Te 90° helicoidal inox

VCCHIX90/ 
Codo 90° helicoidal inox

VCTHIX0525100 100  68,00 € 

VCTHIX0525125 125  76,00 € 

VCTHIX0525150 150  95,00 € 

VCTHIX0525175 175  110,00 € 

VCTHIX0525200 200  125,00 € 

VCTHIX0525250 250  150,00 € 

VCTHIX0525300 300  180,00 € 

VCTHIX0525350 350  205,00 € 

VCTHIX0525400 400  222,00 € 

VCTHIX0525450 450  297,00 € 

VCTHIX0525500 500  390,00 € 

Código mm €Código mm €

VCMHIX/ 
Manguito tubo helicoidal
inox

VCTPHIX/ 
Tapón inox

VCYHIX/ 
Y helicoidal inox

VCMPHIX/ 
Manguito pieza helicoidal 
inox

VCMHIXMH/ 
Manguito M/H helicoidal 
inox

VCCAIX/ 
Cubreaguas inox

VCSFIX/
 Sombrero fijo inox

VCSAIX/ 
Sombrero antirrevocante
inox

VCSASIX/ 
Sombrero aspirador inox



Serie Helicoidal Complementos

IVA NO INCLUIDO
7

VCIJG45/ 
Injerto galva 45°

VCIJG90/ 
Injerto galva 90°

CONSULTAR MEDIDAS
Y PRECIOS

VCBUCM/ Conjunto cierre circular

VCTIC/ Tapa de registro circular

VCBUCM125 125  44,00 € 

VCBUCM150 150  45,00 € 

VCBUCM160 160  46,00 € 

VCBUCM200 200  48,00 € 

VCBUCM250 250  50,00 € 

VCBUCM300 300  55,00 € 

VCBUCM350 350  57,00 € 

VCBUCM400 400  61,00 € 

VCBUCM450 450  65,00 € 

VCBUCM500 500  89,00 € 

VCBUCM560 560  95,00 € 

VCBUCM630 630  102,00 € 

VCBUCM710 710  110,00 € 

VCBUCM800 800  120,00 € 

VCBUCM900 900  130,00 € 

VCBUCM1000 1000  230,00 € 

VCBUCM1250 1250  278,00 € 

VCBUCM1400 1400  305,00 € 

VCBUCM1500 1500  323,00 € 

VCBUCM1600 1600  341,00 € 

Código mm € Código mm €Código mm €

VCSCG/ Silenciador galva

VCSCG125 125  220,00 € 

VCSCG150 150  235,00 € 

VCSCG175 175  250,00 € 

VCSCG200 200  270,00 € 

VCSCG250 250  290,00 € 

VCSCG300 300  375,00 € 

VCSCG350 350  450,00 € 

VCSCG400 400  490,00 € 

VCSCG450 450  670,00 € 

VCSCG500 500  775,00 € 

VCSCG560 560  885,00 € 

VCSCG630 630  1.015,00 € 

VCSCG710 710  1.125,00 € 

VCSCG800 800  1.270,00 € 

VCSCG900 900  1.405,00 € 

VCSCG1000 1000  1.590,00 € 

Código mm € Código mm € Código mm €

Código mm €

VCTIC18080 100-125  25,00 € 

VCTIC18080A 150-160  25,00 € 

VCTIC250150A 150  35,00 € 

VCTIC250150B 180-225  35,00 € 

VCTIC250150C 250-280  35,00 € 

VCTIC250150D 300-315  35,00 € 

VCTIC250150E 350-355  35,00 € 

Código mm €

VCTIC250150F 400  35,00 € 

VCTIC250150H 200-225  35,00 € 

VCTIC300200 400  48,00 € 

VCTIC400300 450  70,00 € 

VCTIC400300A 500  70,00 € 

VCTIC500400 560  160,00 € 



IVA NO INCLUIDO
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FAATS/ Abrazadera tornillo sin fin

FAAM8G/ Abrazadera m-8 galva

FAAM8IX/ Abrazadera m-8 inox

FAARM8G/ Abrazadera m-8/10 galva reforzada

FAAM6810G/ Abrazadera m-6/8/10 galva

FAATS90110 90-110 2,80

FAATS110130 110-130 3,00

FAATS120140 120-140 3,50

FAATS130150 130-150 3,80

FAATS140160 140-160 4,00

FAATS160180 160-180 4,50

FAATS190210 190-210 5,90

FAATS240260 240-260 8,10

FAAM8G100 100 2,00

FAAM8G125 125 2,30

FAAM8G150 150 2,50

FAAM8G160 160 3,80

FAAM8IX100 100 6,00

FAAM8IX125 125 8,00

FAAM8IX150 150 9,20

FAAM8IX160 160 10,40

FAARM8G100 100 3,80

FAARM8G125 125 4,20

FAARM8G150 150 4,50

FAATS290310 290-310 9,80

FAATS060110 60-110 1,60

FAATS060165 60-165 2,00

FAATS060215 60-215 2,20

FAATS060325 60-325 2,80

FAATS060525 60-525 3,20

FAATS060660 60-660 3,80

FAAM8G175 175 3,80

FAAM8G200 200 2,90

FAAM8G250 250 3,40

FAAM8G300 300 4,00

FAAM8IX175 175 11,00

FAAM8IX200 200 12,50

FAAM8IX250 250 16,00

FAAM8IX300 300 20,00

FAARM8G200 200 5,20

FAARM8G250 250 6,10

FAARM8G300 300 7,20

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

FAAM6810G250 250 9,00

FAAM6810G300 300 10,00

FAAM6810G350 350 11,00

FAAM6810G400 400 12,00

FAAM6810G450 450 13,50

FAAM6810G500 500 15,00

FAAM6810G550 550 16,50

FAAM6810G630 630 18,00

FAAM6810G710 710 19,60

FAAM6810G800 800 24,50

FAAM6810G900 900 28,90

FAAM6810G1000 1000 30,00

FAAM6810G1250 1250 33,00

FAAM6810G1400 1400 35,00

FAAM6810G1600 1600 40,00

Código mm € Código mm €Código mm €

*Las medidas 250 y 300 son m-10
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FAAM6810IX/ Abrazadera m-6/8/10 inox

FAMAG/ Media abrazadera galva

FAAVG/ Abrazadera vientos galva

FAAVIX/ Abrazadera vientos inox

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

FAAM6810IX250 250 13,00

FAAM6810IX300 300 16,00

FAAM6810IX350 350 18,00

FAAM6810IX400 400 21,00

FAAM6810IX450 450 23,00

FAAM6810IX500 500 26,00

Código mm €

VCSATG/ Soporte atornillar galva

VCSATG100 100 7,00

VCSATG125 125 8,00

VCSATG150 150 8,50

VCSATG160 160 9,00

VCSATG175 175 9,20

VCSATG200 200 10,20

VCSATG250 250 11,40

VCSATG300 300 13,80

VCSATG350 350 15,90

VCSATG400 400 19,00

VCSATG450 450 22,00

VCSATG500 500 24,00

VCSATG550 550 27,00

VCSATG630 630 29,00

VCSATG710 710 33,00

VCSATG800 800 35,00

VCSATG900 900 40,00

Código mm € Código mm € Código mm €

Código mm € Código mm €

FAMAG200 200 4,50

FAMAG250 250 5,00

FAMAG300 300 5,50

FAMAG350 350 6,00

FAMAG400 400 7,40

FAMAG450 450 7,50

FAMAG500 500 8,50

FAMAG550 550 9,00

FAMAG630 630 9,90

FAMAG710 710 12,00

FAMAG800 800 13,80

FAMAG900 900 15,00

FAMAG1000 1000 16,90

FAAVG125 125 6,30

FAAVG150 150 6,60

FAAVG175 175 6,70

FAAVG200 200 7,00

FAAVG250 250 8,70

FAAVG300 300 11,80

FAAVG350 350 12,80

FAAVG400 400 14,00

FAAVG450 450 15,70

FAAVG500 500 17,40

FAAVIX125 125 18,00

FAAVIX150 150 19,00

FAAVIX175 175 21,00

FAAVIX200 200 23,00

FAAVIX250 250 26,00

FAAVIX300 300 33,00

FAAVIX350 350 39,00

FAAVIX400 400 42,00

FAAVIX450 450 47,00

FAAVIX500 500 52,00
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VCSATIX/ Soporte atornillar inox

VCSARG/ Soporte abrazadera regulable galva

VCSARIX/ Soporte abrazadera regulable inox

VCSATIX100 100 13,00

VCSATIX125 125 15,00

VCSATIX150 150 16,00

VCSATIX160 160 17,00

VCSATIX175 175 18,00

VCSARG100 100 10,50

VCSARG125 125 11,10

VCSARG150 150 12,50

VCSARG160 160 14,00

VCSARG175 175 16,00

VCSARG200 200 18,00

VCSATIX200 200 20,00

VCSATIX250 250 21,00

VCSATIX300 300 25,00

VCSATIX350 350 30,00

VCSATIX400 400 34,00

VCSARG250 250 20,00

VCSARG300 300 22,00

VCSARG350 350 24,00

VCSARG400 400 29,00

VCSARG450 450 35,00

VCSARG500 500 40,00

VCSATIX450 450 39,00

VCSATIX500 500 41,00

VCSATIX550 550 45,00

VCSATIX630 630 50,00

VCSARG550 550 48,00

VCSARG630 630 56,00

VCSARG710 710 74,00

VCSARG800 800 85,00

VCSARG900 900 101,00

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSARIX100 100 30,00

VCSARIX125 125 32,00

VCSARIX150 150 36,00

VCSARIX160 160 39,00

VCSARIX175 175 41,00

VCSARIX200 200 45,00

VCSARIX250 250 48,00

VCSARIX300 300 50,00

VCSARIX350 350 54,00

VCSARIX400 400 58,00

VCSARIX450 450 62,00

VCSARIX500 500 65,00

VCSARIX550 550 70,00

VCSARIX630 630 77,00

VCSARIX710 710 94,00

VCSARIX800 800 112,00
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Serie Estampada

IVA NO INCLUIDO

VCCE45/ Codo estampado 45°

VCCEJ45/ Codo estampado 45° con junta

VCCE90/ Codo estampado 90°

VCCEJ90/ Codo estampado 90° con junta

VCIE/ Injerto estampado

VCCE4580 80 6,40

VCCE45100 100 5,90

VCCE45112 112 8,40

VCCE45125 125 6,00

VCCE45150 150 8,80

VCCEJ45100 100  8,80 € 

VCCEJ45112 112  12,30 € 

VCCEJ45125 125  10,20 € 

VCCEJ45150 150  11,60 € 

VCCE9080 80 7,60

VCCE90100 100 7,40

VCCE90112 112 8,80

VCCE90125 125 9,50

VCCE90150 150 12,10

VCCEJ90112 112 15,00

VCCEJ90150 150 16,00

VCCEJ90160 160 18,00

VCCE45160 160 10,20

VCCE45180 180 11,40

VCCE45200 200 11,70

VCCE45250 250 30,30

VCCEJ45160 160  12,50 € 

VCCEJ45180 180  13,70 € 

VCCEJ45200 200  15,60 € 

VCCEJ45250 250  31,20 € 

VCCE90160 160 14,30

VCCE90180 180 16,40

VCCE90200 200 18,40

VCCE90250 250 41,20

VCCEJ90180 180 19,70

VCCEJ90200 200 22,90

VCCEJ90250 250 43,10

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

125 150 160 200 250 315 355 400 450 500 560 710 800

100

125

150

200

250

315

4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 - 4,00 4,00

4,70 4,70 4,70 4,70 4,70 4,70 - 4,70 - 4,70 4,70 - -

- 6,40 - 6,40 6,40 6,40 - - - - - - -

- - - - 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40 - - - -

- - - - - 11,50 11,50 - - - - - -

- - - - - - - 15,50 - - - - -



IVA NO INCLUIDO

Serie Estampada

12

VCIEJ/ Injerto estampado con junta

VCIPCE/ Injerto plano corto estampado

VCIPCEJ/ Injerto plano corto estampado con junta

VCMEJ/ Manguito estampado con junta

VCTMEJ/ Terminal manguito estampado con junta

100 125 150 160 200 250 315 400 450 500 710 800

100

125

150

200

250

315

VCIPCE80 80 2,90

VCIPCE100 100 3,30

VCIPCE112 112 3,60

VCIPCE125 125 3,80

VCIPCE140 140 4,30

VCIPCE150 150 4,50

VCIPCE160 160 4,70

VCIPCE200 200 5,00

VCIPCE250 250 5,70

VCIPCE315 315 7,90

VCIPCE355 355 9,90

VCIPCE400 400 11,20

VCIPCE450 450 12,80

VCIPCE500 500 14,40

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCMEJ100 100 7,40

VCMEJ112 112 8,90

VCMEJ125 125 7,80

VCMEJ140 140 8,10

VCMEJ150 150 8,40

VCMEJ160 160 8,60

VCMEJ180 180 8,80

VCMEJ200 200 9,30

VCMEJ250 250 11,50

VCMEJ300 300 12,60

VCMEJ315 315 13,20

VCMEJ355 355 15,50

VCMEJ400 400 19,40

Código mm €Código mm €

Código mm €Código mm €

VCIPCEJ100 100 4,70

VCIPCEJ125 125 5,30

VCIPCEJ150 150 6,00

VCIPCEJ160 160 6,50

VCIPCEJ200 200 7,20

VCIPCEJ250 250 9,20

VCIPCEJ315 315 11,10

VCIPCEJ355 355 13,80

VCIPCEJ400 400 14,00

VCTMEJ80 80 3,80

VCTMEJ100 100 4,00

VCTMEJ125 125 4,20

VCTMEJ150 150 4,50

VCTMEJ160 160 4,60

VCTMEJ180 180 5,20

VCTMEJ200 200 5,30

VCTMEJ250 250 6,00

VCTMEJ300 300 6,80

VCTMEJ315 315 7,20

VCTMEJ355 355 7,30

VCTMEJ400 400 7,50

VCTMEJ450 450 8,20

VCTMEJ500 500 9,90

5,50 - - - 5,50 5,50 5,50 7,40 7,40 7,40 7,40 7,40

- 6,50 - 6,50 - 6,50 6,50 - - 8,50 - -

- - 8,20 - 8,20 8,20 8,20 - - - - -

- - - - 10,50 10,50 10,50 10,50 12,00 - - -

- - - - - 13,50 13,50 13,50 - - - -

- - - - - - - 15,80 - - - -
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Serie Estampada

IVA NO INCLUIDO

VCRE/ Reducción estampada

VCREJ/ Reducción estampada con junta

VCTAPE/ Tapa estampada recta con borde

VCTAPER/ Tapa estampada recta

VCMRE/ Manguito regulación estampado

VCTAPE80 80 3,50

VCTAPE100 100 3,50

VCTAPE125 125 3,80

VCTAPE150 150 4,20

VCTAPE180 180 5,00

VCTAPE200 200 5,50

VCTAPER80 80 3,30

VCTAPER100 100 3,40

VCTAPER125 125 4,00

VCTAPER150 150 4,10

VCTAPER160 160 4,50

VCTAPER180 180 5,00

VCTAPE250 250 6,20

VCTAPE315 315 8,30

VCTAPE355 355 9,10

VCTAPE400 400 10,50

VCTAPE450 450 12,80

VCTAPE500 500 14,20

VCTAPER200 200 5,50

VCTAPER250 250 6,40

VCTAPER315 315 8,50

VCTAPER355 355 9,90

VCTAPER400 400 11,40

VCTAPER450 450 13,00

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

100mm 125mm 150mm 200mm 250mm 315mm

100mm 125mm 150mm 160mm 200mm 250mm 315mm

80mm

100mm

125mm

150mm

160mm

200mm

250mm

80mm

100mm

125mm

150mm

160mm

200mm

Código mm €Código mm €

VCMRE100 100 21,00

VCMRE125 125 22,00

VCMRE150 150 24,00

VCMRE200 200 26,00

VCMRE250 250 30,00

VCMRE300 300 33,00

VCMRE350 350 36,00

VCMRE400 400 43,00

VCMRE450 450 50,00

VCMRE500 500 56,00

4,20 4,90 - - - -

- 4,90 7,20 8,80 - -

- - 7,20 8,80 - -

- - - 8,80 - -

- - - 8,80 - -

- - - - 9,40 14,40

- - - - - 14,40

12,50 - - - - - -

- 8,90 10,90 11,50 12,70 - -

- - 10,90 11,50 12,70 - -

- - - 11,50 12,70 - -

- - - - 12,70 - -

- - - - - 15,40 -



IVA NO INCLUIDO

Serie Estampada

14

VCMREJ/ Manguito regulación estampado con junta

SERIE ANTICONDENSACIÓN

Código mm €Código mm €

CUALQUIER TUBO O ACCESORIO HELICOIDAL A PARTIR DE 200MM SE PUEDE FORRAR IN-
TERIORMENTE CON FLEXICEL BAJO PEDIDO, CONSULTAR PRECIOS Y PLAZOS DE ENTREGA

VCVCHGB90/ 
Codo 90° helicoidal con 
flexicel

VCCHGB45/ 
Codo 45° helicoidal con 
flexicel

VCTHGB/ 
Tubo helicoidal con 
flexicel  

VCTEHGB90/ 
Te 90° helicoidal con
flexicel

VCRHGB/ 
Reducción helicoidal con 
flexicel

VCMREJ100 100 29,00

VCMREJ125 125 29,20

VCMREJ150 150 29,60

VCMREJ180 180 31,60

VCMREJ200 200 31,70

VCMREJ250 250 35,80

VCMREJ300 300 40,40

VCMREJ355 355 54,20

VCMREJ400 400 55,00
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CENTRAL
Ctra. Mazarrón-Pto km 2.5

30870 - Mazarrón
Tlf: 968 590 401 
Mv: 650 452 625

admon@caexven.com


